
#147752# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00261572 23.09.2025 
Количество 

тепловой 
966,905 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.08.2025 по 23.09.2025 

ЖКМР, ООО, УК 

Лилии Иванихиной 16, Калининград (ГВС) 
4113 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.08.2025 
Гкал 

927,817 39.088 

Подпись исполнителя ----------



#147149# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23 .08.2025 по 23.09.2025. 

4113 
8854 
ВКТ-7 

00261572 
1 
29.09.2025 

Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV l , dV2, 

dMl,т dМ2,т 
dMg, dТNar, dTtn, 

Tek.Err, 
tl, t2, 

ос Гкал Гкал м3 м3 т ч ч ·с ·с 

24.08.2025 - 1,626 0,728 85,55 65,69 84,18 64,97 l 9,2 1 24 о о 58,3 47,8 

25 .08.2025 - 0,512 0,3 l l 81,97 66,98 81,5 66,65 14,85 24 о l 32,6 30,2 
26.08.2025 - 0,1 l 0,1 14 78,12 68,87 77,88 68,63 9,25 24 о l 21,4 21,6 
27.08.2025 - 0,095 О 099 76,03 67,93 75,79 67,7 8,09 24 о 1 20,9 21 
28 .08.2025 - 0,077 0,077 76,17 69,67 75 93 69,43 6,5 24 о 1 20,9 21 
29.08.2025 - 0,079 0,084 80,18 73,3 79,94 73,06 6,88 24 о l 21,l 2 1,3 
30.08.2025 - 0,35 0,17 88,66 80,12 88,26 79,81 8,45 24 о l 27,4 25 
31.08.2025 - 1,75 0,78 99,52 79,16 97,92 78,22 19,7 24 о о 58,4 48,5 
01.09.2025 - 1,682 0,68 95,55 78,29 93,9 1 77,33 16,57 24 о о 61,1 5(1,5 
02.09.2025 - 1,364 0,485 84,1 71,67 82,68 70,81 11,87 24 о о 61 50,4 
03.09.2025 - 1,394 О 537 87,79 73.5 86 37 72,62 13,75 24 о о 59,2 49 4 
04.09.2025 - 1,388 0,526 87,15 73,61 85,71 72,71 13 24 о о 59,9 49,8 
05.09.2025 - 1,422 0,544 86,79 73,02 85,34 72,11 l 3,23 24 о о 60,6 50,3 
06.09.2025 - 1,391 0,522 86,31 73 84,85 72,09 12,76 24 о о 60,6 50,4 
07.09.2025 - l ,497 0,626 88,23 72 86,79 71,16 15,63 24 о о 59,8 49,8 
08.09.2025 - 1,464 0,583 86,99 72,15 85,54 71 ,24 14,3 24 о о 60,4 50,l 
09.09.2025 - 1,478 0,573 87,41 72 66 85,94 7 1,76 14, 18 24 о о 60,4 49,9 
10.09.2025 - l,473 0,566 86,69 72,03 85,25 71,19 14,06 24 о о 60,4 49,8 
11 .09 .2025 - l,485 0,577 84,05 68,91 82,6 68,11 14,49 24 о о 60,3 49,4 
12.09.2025 - 1,559 0,7 83,4 65,54 81,98 64,81 17,17 24 о о 60,l 49,4 
13 .09.2025 - l ,542 0,639 84,98 68,19 83,55 67,4 16,15 24 о о 59,8 49,l 
14.09.2025 - 1,585 0.7 85,69 67 84,25 66,21 18,04 24 о о 59 48,7 
15.09 .2025 - l ,532 0,617 84 01 67,63 82,58 66,87 15,7 1 24 о о 59,8 48,8 
16.09.2025 - 1,545 0,632 84,25 67,37 82,82 66,61 16,21 24 о о 59,5 48,5 
17.09.2025 - 1,507 0,591 83,78 67,79 82,39 67,05 15.34 24 о о 59,2 48,2 

td, 

10,51 
2,39 
-0,15 
-0,1 

-0,!2 
-0,15 
2,37 
9,98 
10,65 
10,57 
9,75 
10,06 
10,3 l 
10,2 
9,95 
10,28 
10,5 

10,59 
10,92 
10,64 
10,72 
10,35 
l l.Ol 
10,97 
l l,06 

18.09.2025 - 1,55 0,644 84,56 67,28 83,16 66,52 16,64 24 о о 59 48,1 l l0,88 
19.09.2025 - l,53 l 0,626 84,03 67,36 82,61 
20.09.2025 - 1,528 0,611 83,9 67,5 82,47 
21 09.2025 - 1,596 0,701 84,78 66,24 83,35 
22.09.2025 - 1,469 0,575 82,35 67,13 80,93 
23.09.2025 - 1,507 0,609 83,41 67, 15 81,98 
Итого : - 39,088 16,227 2636,4 2178,74 2598,44 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Днта О, Гкал Vl,м3 V2,м3 1 Мl,т 1 М2,т 

66,61 
66,76 
65,47 
66,37 
66,4 

2156,68 

1 
23.08.2025 927,817 55955,35 46602,25 I 54969,9 1460l0,561 
23 .092025 966,905 58591,75 48780,99 I 57568,34 l 48 l 67 ,24 I 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабже н ия 

16 24 
15,71 24 
17,88 24 
14,56 24 
15,58 24 

441,76 744 

744 час . 

744 час . 

о 

о 

о 

о 

о 
о 

о 59,5 1 4R,5 10,95 
о 59,5 48,4 l l ,07 
о 59,6 48,9 10,63 
о 59,8 48,8 l l,06 
о 59,6 48,6 10,93 
- 52,87 44,2 8,67 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,41 0,1 
0,6 0,1 
0,6 0,1 
0,6 0,l 
Об 0,1 
0,5 0,1 

0,12 0,12 
0,12 0,12 
0,1 2 0,12 
О 12 0,12 
0,12 0,12 
0,12 0,12 
0,12 0,12 
0,11 0,11 
O,l l O,l l 
0,1 l O,l l 
0,1 l 0,1 1 
0,1 l 0,11 
0, 11 O, l l 
0,1 l 0,1 l 
O,l l 0,1 l 
O,l l 0,1 l 
0,11 O,l l 
O,l l O,l l 
O,l l O,l l 
O,l l O,l l 
O,l l O,l l 
O, l l O,l l 
O,l l O,l l 
O, l l 0,1 l 
0,19 O,l l 
0,2 0,1 l 




